
永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2022年2月12日 星期六

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

招租公告
兹有芝英镇芝英七村前进路前山

苑住宅楼底层出租，面积1786平方米，

适宜做低噪音、仓储、淘宝、电车、服装

等行业的工场，租金面议，有意者请前

来我村面谈参与招标。

联系电话：13967939336、639336

永康市芝英镇芝英七村村委会

2022年2月10日

拍卖公告
兹定于2022年2月18日9时在华丰

西路123号公开拍卖以下标的：1.原民政
大楼华丰东路 111 号二楼三年租赁权，
出租面积约 815 平方米，起拍价 26.8 万
元/年，保证金5万元；2.江南南苑路 42
号（主楼）楼梯间二年租赁权，出租面积
约10平方米，起拍价1.9万元/年，保证金
0.5万元。有意者于2月17日前到本公司
办理竞买手续。

咨 询 报 名 电 话 ：87181448、
15857901178、765825

浙江方圆拍卖有限公司
2022 年 2 月 11 日

永康市唐先镇 2021 年度农村宅基地审批拟批名单经各村上报，唐先自然资
源和规划所审核，唐先镇人民政府初步审查同意。现将拟批基名单及举报电话公
示如下，如有异议，请在七个工作日内向唐先镇人民政府、唐先自然资源和规划所
举报。

2021 年度特困户拟批基名单：施振加、胡勇
举报电话：唐先镇人民政府：0579-87503086、87500009

唐先自然资源和规划所：0579-87502708
永康市唐先镇人民政府

2022 年 2 月 11 日

唐先镇2021年度特困户第一批次拟批基名单公示

为加强城市机动车停放管理，合理运用差别化收费方式提高停车泊位周转效
率，进一步改善市民停车及出行环境，缓解城区“行车难，停车难”的问题，根据市政
府相关会议精神以及《永康市人民政府办公室关于印发永康市城区机动车停放服
务收费管理办法的通知》（永政办发〔2018〕102 号）文件规定，计划从 2022 年 2 月
16日起分阶段实施城区停车收费管理工作，现将相关事项通告如下：

一、实施时间
2022 年 1 月 27 日至 2022 年 2 月 15 日为试运行期（数据磨合期），不实际收取

费用。2月16日上午8时起正式实施收费。
二、实施范围

（一）规划实施范围：永康市城区（规划范围东至金温铁路、花园大道，南至四环
线、溪心路，西至西塔路，北至香樟大道，另含永康南站周边区域），其中一级区域：
紫微路以东，九铃路以南，望春路以西，华丰路以北的合围区域；二级区域：城区除
一级区域外的其他区域。

（二）首期收费路段范围：紫微中路、桃花巷、胜利街（紫微中路－和平桥）、胜利街
（华联商厦－和平桥段）、龙川中路、解放街、华溪西路、华联商厦西侧道路、华溪东路
（龙川中路-九铃中路段）、金城路（望春东路-城东路段）、金城路（城东路-溪心路
段）、南苑东路延伸段（华丰东路-城南路段）、龙泉路（前花园段）和山川路共14条道
路，以及市图书馆北侧、永康医院西侧、华联商厦东侧、华溪北路绿化带（法院对面）、
丽州广场东侧、高镇小学东侧、金胜山公园、望春居委会北侧生态停车场、华丰西路邮
政储蓄银行西侧、五金大道加油站北侧、宝龙广场西侧、龙洋潮、三江广场地下、大司
巷小学南侧、文化馆南侧、老紫微酒店北侧、紫微公园西侧、永康南站共19个封闭停
车场（具体泊位位置详见“永康e停”微信公众号首页地图功能模块或现场公示）；后
期视建设情况逐步推开。具体泊位开始收费时间详见现场公示，不再另行刊登通告。

三、收费标准
1.永康城区机动车停放服务收费标准摘要

（1）道路泊位（30分钟内免费）

（2）公共停车场（30分钟内免费）

（3）交通场站（30分钟内免费）

2.具体收费标准详见《永康市人民政府办公室关于印发永康市城区机动车停
放服务收费管理办法的通知》（永政办发〔2018〕102 号）。

四、缴费方式
1.关注“永康 e 停”微信公众号，通过“停车缴费”功能直接缴费。
2.微信或支付宝扫码支付。
五、收费单位
永康市城投停车管理有限公司。
市民如需了解相关事宜，可关注“永康 e 停”微信公众号或拨打服务热线

0579-87170000 咨询。
特此通告

永康市综合行政执法局
永康市城市建设投资集团有限公司

2022年1月27日

类 型

道路
停车泊位

收费时段

8:00-21:30

8:00-19:30

区 域
一级
区域
二级
区域

收费标准
1小时内4元/小时，

1小时后2.5元/半小时。
1小时内3元/小时，

1小时后2元/半小时。

类 型
交通场站

收费时段
全天

区 域
停车场

收费标准
小型车3元/小时

类 型

公共
停车场

收费时段

8:00-21:30

区 域

一级
区域

收费标准
地面停车场：1小时内3元/小时，1小时后2元/半小时，其
中立体车库1小时内4元/小时，1小时后2.5元/半小时。

地下停车场：1小时内2元/小时，1小时后1.5元/半小时，
其中立体车库1小时内3元/小时，1小时后2元/半小时。

公共
停车场 8:00-19:30 二级

区域

地面停车场：1小时内2元/小时，1小时后1.5元/半小时，
其中立体车库1小时内3元/小时，1小时后2元/半小时。

地下停车场：1小时内1.5元/小时，1小时后1元/半小时，其
中立体车库1小时内2元/小时，1小时后1.5元/半小时。

关于启动永康市城区停车收费的通告

天行集团有限公司（下称“天行集团”）于 2022 年 2 月 8
日向永康市人民法院申请对天行集团预重整。经永康市
人民政府和永康市人民法院组织公开选任，确定浙江嘉瑞
成律师事务所、浙江至诚会计师事务所联合担任天行集团
预重整管理人。为保障预重整工作顺利进行，维护债权人
的合法权益，现就债权申报事宜公告通知如下：

请天行集团债权人于 2022 年 3 月 15 日前通过“破栗子
破产案件一体化管理平台”系统进行线上债权申报。线上
申报方式：扫描本公告下方二维码并按提示正确填写，申
报前请债权人务必仔细阅读《债权申报须知》及《债权申报
指引》。

债权申报期限届满后，天行集团预重整管理人将根据

案件进展情况，适时组织召开债权人会议。债权人会议召
开时间、召开方式及会议地址将另行通知。

为接待债权人债权申报事项咨询，预重整管理人设有
现场办公室，办公地址：永康市芝英镇环镇路 38 号（芝英派
出所对面）天行集团（主）办公楼二楼南侧第五间办公室

（出电梯右转走到底）。
联系人：王姿婷（13968715032）

赵裕（15525962777）
特此公告

天行集团有限公司
2022 年 2 月 10 日

天行集团有限公司预重整债权申报公告
招聘厨师2名、帮工2名，要求身体

健康，男女不限，年龄在60周岁以内，工

资待遇面议。

联 系 人 ：吕 老 师 15067960787、

640787

浙江省永康市明珠学校

2022年2月12日

明珠学校食堂招工

紫微建筑诚聘
企业生产副总、企业技
术负责人、安全管理部
经理、市场拓展部副经
理、招投标专员、人事专
员、造价员、工程部质量
专员、企业策划员、项目
负责人、安全员、土建施
工员、资料员、劳资员。
联 系 电 话 ：87177163
13566759685（561685）

宇力起重设备诚聘
仓管员、门卫夫妻对、电工、
电焊工，轿车、货车、叉车、
泵车司机，烧饭保洁、仓库
小工、工地安保门卫。联

系 电 话 ：87177163、
13906790806（650806）

厂房出租
330国道路边（门牌号：花
街西大道 1318 号）1200
平方米厂房出租，交通便
利 ，水 电 齐 全 。 联 系 ：
13506598501，698501

桥下厂房转让
占 地 7000 ㎡ ，建 筑
10000 ㎡ ，进 出 方 便 。
13516981001

厂房出租
长城 4500㎡可分租，下
里溪国道边9500㎡可分
租 ， 独 门 独 户 。

13396898888，333963
金华厂房出租

婺城区单层钢结构厂房
出租，层高 10 米，双面
物 流 平 台 ，1.4 万 平 方
米。电话13738964601

爱上我家地产诚聘
房产销售及学徒 10 名、
销售经理1名、办公文员
1名，15867997735

四联地产诚聘
一手、二手房产销售 20
名 、销 售 学 徒 10 名 ，
15888916687朱女士

厂房出租
东永二线旁，十里牌加油
站对面新建厂房，占地
1500㎡，六层 9000㎡，
可分割出租。联系电话：
13906794812，518085

花街厂房出租
一楼590㎡，二楼3318㎡，
隆泰隔壁17280070667

单身公寓转让
龙 域 天 城 单 身 公 寓 转
让。电话：13857958667

高价收购发电机组
13588613758

唐先厂房出租
一楼2000㎡厂房出租。层
高10米，阁楼可当两层。
13777531131，541131

西城派出所招聘
保 洁 员 2 名 ，工 资 面
议。电话：89202929

德硕科技诚聘
装配工、定/转子接线、
数控车床、仓管、检验、
研 发 技 术 员 、业 务 员
等。地址：花川。更多
岗 位 咨 询 ：
0579-89263308

群升集团诚聘
研发、会计、销售经理、
文员、接单、采购、内勤、
仓管、胶合工、装配工、
普工、保安。更多岗位：
招 聘 热 线 ：
18858991839

星莱和诚聘
技术研发、营销、售后、
品质、检验、装配、焊工、

加工中心、台钻、车床、
冲压、金工普工。招聘
热线：13868952929，地
址：黄棠

哈尔斯诚聘
车 间 操 作 工、模 具、研
发、工艺、品控、营销、自
动化、采购、信息、外贸、
仓管等，更多岗位详情
可到官网查看。招聘热
线 ：0579-88025860、
18105797810

飞哲工贸诚聘
仓管员、检验员、机修、
电工、模修、采购员、技
术员、外贸业务员、研发
工程师及生产普工若干
名，可学徒。联系电话：
89025600、89025616，
地址：永康市城西新区

（K6终点站）
道明光学诚聘

业务员、车间操作、人事
专员、品质、外贸、保洁、
保安、帮工。招聘热线：
18705786276 陈 女 士

17857975565 李女士
南龙集团诚聘

电气/机械工程师、外贸跟
单、行政专员、会计、文员、
检验、仓管、统计、包装工、
注塑工、生产普工。电话：
0579-87388613、
15958985001，
地址：永康市江南街道
翁埠村666号

飞神集团诚聘
仓管员、检验员、文员、装
配工、采购员、模具工、电
工、冲床工、外贸业务员，
更 多 岗 位 请 联 系 徐 小
姐 ，电话：15967904396

开源动力工具诚聘
外贸业务、生产、品质管
理各3人，有同岗位经验
优先；技术、职能岗位各
3 人，办公软件熟练，服
从安排；普工50人，身体
健康，吃苦耐劳。联系电
话 ：0579-86462609，
15268680113（张经理）。
联系地址：浙江省永康市

城西新区灵石路285号
注塑机转让

低价转让 125 克至 3000
克，另有10台双色机转让。
15257987633、525905

豆芽厂转让
五金大道边正常营业中
的豆芽厂及销售摊位整
体或分割转让，包括技
术。联系18868465385

厂房出租
花 城 西 路 48 号 约
6500 ㎡ 厂 房 整 体 出
租 ，200KV 变 压 器 。
13906794562，335496

房屋出售
星月湾大平层建筑440㎡，
南阳台，豪华装修，带双
车位，小区里风景一览
无 余 ，视 野 开 阔 。
13588600762，550762

办公楼出租
永康市九铃东路3098号，
康超大厦 3 楼写字楼出
租，占地面积 641.5㎡。
13758996018，580181

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


